ЗАЧИСЛИТЬ

с «____»_______________ 20___ г.

приказ № ___ от «____»_______________ 20___ г.

образовательная программа _________________

подпись ___________________

Директору МБУДО«Детская школа

искусств № 7» города Смоленска

Александровой Т.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына /дочь / в число обучающихся МБУДО «Детская школа искусств № 7»

города Смоленска по дополнительной предпрофессиональной / общеразвивающей программе

в области __________________________ искусства по классу ___________________________________

Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Дата рождения ___________________________________________________________________________

Домашний адрес:_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

телефон домашний ________________________ мобильный_____________________________________

обучается в общеобразовательной школе № _____ класс ___________ смена ______________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ: _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы:  __________________________________________________________________________
(полное наименование организации)

Телефон домашний_________________ мобильный____________________________________________

МАТЬ: _________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Место работы: ___________________________________________________________________________
(полное наименование организации)

Телефон домашний __________________ мобильный __________________________________________

Ознакомлен с уставными документами, лицензией, образовательными программами и др. локальными

нормативными актами. Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Указанные данные

предоставляются в целях осуществления образовательной деятельности. Согласие предоставляется с

момента подписания настоящего заявления и действительно в течение всего срока обучения ребенка.

Дата________________________      Подпись________________________